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Tomten kommer mellan 12 o 13 
Granar, tunnbröd fika i klubbstugan, knallar lotter 

 

God Ju l & Gott Nytt 



Kontakta oss  
 
 
 
 
Klubbstuga/kansli: 
Kareby IS 
Kringledammen Tel 0303-22 25 22 
Prästvägen 570 Fax 0303-22 29 72 
442 93 Kareby  e post     kansli@kareby.com 
 
Postgiro 41 42 48-5 
Bankgiro 779-2799 
 
Öppettider kansli: 
må-on  08.00 – 16.00 
to 08.00 – 18.00 
fr 08.00 – 14.00 
 
Övriga anläggningar: 
Klubblokalen Skarpe Nord 17728 
Fritidsgården  22 20 32 
 
Medlemsavgifter 2005: 
Familj   500:- 
(1-2 vuxna och barn tom 16 år) 
Vuxen   250:- 
Ungdom (tom 16 år)  200:- 
Supporter (ej aktiv medlem)  200:- 
 
Sektionsavgifter: 
Bandy Senior   450:- 
Bandy Ungdom  300:- 
Fotboll Senior   250:- 
Fotboll Ungdom  150:- 
Innebandy/termin  150:- 
Vuxengympa/termin  200:- 
Barngympa/termin  150:- 
Stavgång/termin  50:- 
 
Klubbladets Redaktion: 
Ansvarig utgivare, Lars Öberg 
 
Christer Niklasson, Redaktör 
Jan Josefsson, Bandy Senior 
Lars Bergqvist, Bandy Junior 
Annika Petrusson, Motion 
 
Material till klubblad och hemsida mailas till: 
christer.niklasson@kareby.com 
eller lämnas till Kareby IS kansli. 
 
Klubbladets utgivning 2005: 
Nr 1 v14, manusstopp  21/3 
Nr 2 v22, manusstopp    8/5 
Nr 3 v38, manusstopp  28/8 
Nr 4 v49, manusstopp 13/11 
 
 

Innehåll 
 
 
 
 
 
Aktuellt  
Knallemarknad 12dec 

 
 

Årsmöte 2005 
 
26 september 
kl 19:00 
Kringledammen 
 
Styrelsemöten 2005  

 
17 januari 
 7 februari  
 7 mars 
 4 april 
 2 maj 
 6 juni 
27 juni 
15 augusti 
 5 september 
 3 oktober 
 7 november 
 5 december 
 
 
Behöver du en digitalkamera 
 
Kareby IS har köpt en som 
finns för utlåning. 
Den kan du kvittera ut när 
du vill fotografera speciella 
tillfällen. 
Boka gärna i förväg om det 
är något viktigt. 
Kontakta kansliet 

Linslusen 

 

 
 

www.kareby.com 



 

Ordförandeord 
 
 
 
Bidra till ”nya klubbstugan”! 
Så är då Kareby IS storsatsning på anläggningen vid Kringledammen halvvägs i första etappen. Den del av 
klubbstugan som var garage och omklädningsrum är nu helt riven invändigt och efter Knallemarknaden 
börjar uppbyggnaden av fyra moderna omklädningsrum med dusch och toaletter. I etapp två följer sedan 
uppbyggnad av bla ny kanslilokal. Det är ett fantastiskt arbete som Jan Josefsson och Ove Fransson, KIS 
anläggnings-ansvariga, lagt ned under planläggnings- och rivningsarbetet. De har en vägledning som är av 
högsta kvalitet i Morgan Carlström, Bengt Petrusson och Evert Gustavsson. Tre gamla KIS-ar som vet hur 
ett bygge ska ordnas för att få bästa resultat. Även Sven Pettersson har gjort många arbetstimmar. Dessa 
rutinerade hantverkare och klubbaktiva binder därmed samman klubbstugans olika byggetapper under ca 40 
år. Under Kareby IS 60-årsjubileum kommer föreningen tack vare dessa entusiastiska medlemmar att kunna 
erbjuda framtidens KIS-lag en tränings- och samlingsplats som innebär fantastiska möjligheter. Stort tack så 
här långt för allt uppoffrande arbete. Kareby IS stora kännetecken har varit den stora möjligheten att prova 
sin förmåga som både hårdsatsande och motionär, att vara samlingspunkt för både de äldre och yngre. Tag 
chansen att titta in vid ditt besök på Knallemarknaden och kom gärna med ideer kring utemiljön och 
framtida aktiviteter! 
Jag hoppas också att Kareby IS ombyggnadslotteri blir en jättesucce´. En prima julklapp som kan köpas på 
Knallemarknaden 12/12. Intäkten det ger till föreningen är otroligt betydelsefullt för att KIS få både fräsch 
anläggning och pengar till all fantastisk verksamhet. 
Kareby IS i centrum. 
Kareby IS blir som sagt 60 år under 2005. Det är en ålder på föreningen som stämmer till eftertanke på alla 
härliga stunder då människor kommit samman och gjort något stort tillsammans. För det är definitivt något 
stort som vi något yngre fått oss till del genom alla KIS-pionjärers arbete med att bygga Kareby IS. 
Organisationen med alla idrottsaktiva, alla barn som får utlopp för lek och tävling, anläggningarna, alla 
möten där människors levnadstalang tränats och möten som lett vidare i stor livsgemenskap.  
Det allra bästa är, tycker jag, att föreningen som 60-åring är en så framåtriktad och offensiv förening. Det 
finns tyvärr gott om föreningar som stelnat och för tynande tillvaro. Åter andra har genom vidlyftigt 
satsande utan hållbara planer kommit in i en situation med ständig sanering av ekonomin som blir väldigt 
defensivt. 
Jag ser fram mot att Kareby IS kommer att växa ut till ett slags kommundelscentrum och anläggningarna 
kommer att bli samlingsplats för än fler karebybor.  
Tack för insatserna. 
Fotbollsäsongen 2004 är avslutad och många hundratals träningar och matcher har avverkats. Stort tack till 
alla ledare och spelare, ni har alla bjudit ett stort engagemang som jag är mycket tacksam för.  
Bandyn är i seriestartstid just nu och alla aktiva i sektionerna ser fantastiskt energiska ut. Lycka till! 
Årsmötet gav mig förtroendet att leda styrelsen ännu ett år, något jag ser fram mot. Valberedningen under 
Arnold Johanssons ledning lyckades åter få fram en slagkraftig styrelse som börjat sitt arbete med stor 
närvaro och entusiasm. Tack Arnold för tålmodigt kontaktande av föreslagna kandidater till posterna. Tack 
också till avgående Conny Andersson, Christer Karlsson och Leif Gabrielsson. Ny i styrelsen är Anders 
Gustafsson. Eller snarare nygammal för ett mer slagkraftigt namn i Kareby IS under de senaste 35 åren är 
svårt att finna. Säg det uppdrag under dessa år som inte Anders hanterat med hårt bultande KIS-hjärta. Han 
är dessutom något av en mentor för mig sedan ungdomstiden, trevligt att åter arbeta nära tillsammans. 
Efter årsmötet har Camilla Andersson anmält förhinder att fortsätta i fotbollstyrelse och styrelsen. Jöran 
Gustafsson önskade sluta i styrelsen vid årsmötet men ställer upp tills ersättare hittas. Ersättare till Camilla 
och Jöran är på gång (känns det som) och förhoppningen är att de ska vara i gång from 2005. Tack till er 
båda för ert arbete! 
Knallemarknaden 12/12. 
Och så var det dags för stora dagen då alla karebybor träffas på Knallemarknaden vid Kringledammen. 
Mellan kl. 10.00 och 15.00 kan man handla det mesta i julklappsväg hos knallarna, vinna jättefina priser i 
Kareby IS lotterier, köpa snyggaste julgranen, handla gott tunnbröd eller träffa ”andra” över en fika i 
klubbstugan. Välkommen! 
 
God jul och Gott Nytt År! 
Lars Öberg. 
 



Projekt Kringledammen 
 
 
 
Vecka 43 
Morgan Carlström kärnborrar för kulvert mellan klubbstugan och kallförråd. 
Evert Gustavsson förbereder för omläggning av inkommande el. 
 
Lör 23/10 kl 7.30 – 17.00 
Stor arbetsdag med utvändiga markarbeten som huvudmål. 
Inkommande el och belysning fotbollsplan dras om ut till kallförrådet till nya elcentraler. 
Dränering grävs fram och kollas, allt helt OK och dräneringen spolas. Dagvatten rören ser 
inget vidare ut, hela systemet byts ut. Nydragning av inkommande vatten till ny värmecentral 
i kallförrådet och därifrån i kulvert in till klubbstugan. Man började slå upp väggar och isolera 
för värmecentral och fotbollsförråd uti kallförrådet. Sedan lyckades man också att gräva ner 
belysningskabeln till tennisplanen, så man kan lugnt säga att arbetet flöt på bra. 
Morgan Carlström, Bengt Petrusson, Evert Gustavsson, Evald Pettersson, Sven Pettersson, 
Åke Andersson, Conny Andersson, Lennart Karlsson, Ove Fransson o. Janne Josefsson var de 
som gjorde de och som ni ser var de det gamla rutinerade gänget från 1965 som drog de tunga 
lasset. 
 
Vecka 44 
 
Evert och Sven kopplar bort all el i ombyggnadsdelen. Bengt och Morgan fortsätter att 
färdigställa värmecentral och bollförråd. Ove, Janne, Lars och inga tömmer förråd och garage 
och börjar riva väggar. Ove har satt ut brandspruta med elmotor och central till försäljning i 
Blocket.se. 
 
När vi gjorde utvändiga arbeten kunde vi konstatera att något fel på dränering fanns inte och 
inget vatten har kommit utifrån och bildat några mögelproblem så någon rörläcka i grunden 
kan förmodas. 
Därför tog Janne J. den 27/10  kontakt med Länsförsäkringar som vi är försäkrade i och fick 
klart hur vi skall gå vidare om vi finner något läckage. Fortsättning följer. 
 
Vecka 45 
 
Rivning kommer nu i första hand att bli där de 4 nya omklädningsrummen skall vara. 
De nya kansliet och entren avvaktas nog med över knallemarknaden så den inte störs för 
mycket.  
 
 
   Vid pennan Janne J. 



       

 



Kareby IS Fotboll 
 
P-15                  

 
Vi har under säsongen varit ca 25 flitigt tränande killar. P-15 har bestått av spelare från flera olika 
årgångar. 
Året började med en stor chansning, då vi beslöt att satsa på två lag i två olika serier. Detta visade 
sig bli en lyckoträff, då killarnas entusiasm och spelglädje lockade nya spelare till laget. 
Vi har under säsongen haft 92 sammankomster. Vi har deltagit i två cuper. 
Göteborgscupen i maj och Skadevi-cup i juli. 
I Göteborgscupen gjorde vi bra ifrån oss, då bli bla annat spelade oavgjort mot IFK Göteborg. Vi 
gick till B-slutspel, men åkte ut i semifinalen. 
I Skadevi-cup gick det också väldigt bra, där spelade vi med två jämna lag, bägge lagen gick till 
A-slutspel. Tyvärr mötte vi varandra redan i åttondelsfinalen. Det ena laget fortsatte genom kvarts-
finalen men åkte sen ut i semifinalen. 
I Seriespelen har vi spelat jämna matcher mot alla lag. När det varit förlust, har det oftast handlat 
om ett uddamål. 
I klass 2 serien hamnade vi på  7:e  plats och i klass 3 serien på  6:e plats. 
Vi avslutade säsongen med Go-cart körning. En mycket rolig dag. 
Vi vill passa på att tacka alla föräldrafáns som alltid ställer upp, i vått och torrt. 
MEN framförallt ett STORT TACK till samtliga killar i P-15 för en väl genomförd säsong. 
Många killar har fått dubblera i sitt matchspelande och Thelin har vaktat målet i nästan samtliga 
matcher – bra gjort. Tack för roliga stunder både på och utanför plan. Tack också till killarna i P-
14 som stöttat oss när det behövts. 
Dan, Thomas och Anders. 
 
 

  GOD JUL & GOTT NYTT ÅR TILL ER KISAR, SPONSORER  

            OCH ALLA ER ANDRA  



  

KIS Inspirationsdag 
 
 
Ledarutbildning och inspirationskväll med Per Anders Gustafsson 
 

   
Annika redovisar titlar från KIS bibliotek               Matdags                    Per Anders inspirerar 

 
                                  Begrundan och frågestund 
 
Per Anders hälsades välkommen och Annika startade med en kort information om vårt utbildningsbibliotek. Därefter 
startade Per Anders sin föreläsning som bl a handlade om idrottsföreningars betydelse för hälsa. P-A är idrottslärare i 
grunden och har tränat Villa, Vänersborg, Vetlanda (SM 91-92) och Boltic. Han har även verkat i Riksidrottsförbundet i 
10 år samt i idrottens bildningsförbund, SISU. Numera är han VD på Kinnekullehälsan där ledordet är just hälsa. 
Syreupptagningsförmågan, liter O2/kg kroppsvikt, startade Per Anders med. En bra bandyspelare har 70, en 
styrketränare 55. En 40 årig man hade 1962, 42 jämfört med idag, 22!! Det är viktigt att vi rör på oss. Minst 30 min/dag 
aktivt. Cykla, gå om det går att ersätta bilåkandet. Nåja, tillbaks till våra ungdomar. 
Hur kan vi återskapa spontanidrotten, den egna aktiviteten? Ledarlös spontan träning fostrar nya ledare. Lite 
grupparbete vid borden och vi fick ge förslag. 
Drop Out (man lämnar idrotten) är vanligast vid 13-15 år, vad händer då med dessa ungdomar? Hur behåller vi dom? 
Alla är bra på någonting och det skall vi framhäva. 
Det skall vara roligt att träna, gör Må bra saker, man kan utnyttja restiden. Skapa aktiviteter, ha roligt.  P-A behandlade 
ett koncept han kallade Stil & Profil, generellt, i omklädnings-rummet och i bussen på väg till matcher. Ha gärna 
personliga målsamtal som inte gäller enbart prestation på plan.  
Dela ledarskapet och planera på lång sikt. Varning för ledarskap i projektform på 1-2 år. Det är bättre att jobba mindre 
och hålla längre. Tänk process istället för projekt. 
Vi fick titta på Villas utvecklingsmodell och inspireras. 

Annika & Christer 



Kareby IS Bandy Ungdom 
 

 
U19 IFK Kungälv och Kareby IS driver gemensamt lag 
Som ett led i att fostra unga bandyspelare och ge spelarna olika alternativ att spela på olika 
nivåer i framtiden driver IFK Kungälv och Kareby IS i år ett gemensamt U19 lag som spelar i 
västra P19 serien. Truppen består av 24 spelare som har tränat barmarksträning ihop med 
Karebys A-lag sedan den 3:e augusti i år. Sedan vi gick på stor is ges det möjligheter för 
spelarna att träna med Kareby A-lag samt för vissa även IFK Kungälvs A-lag. Truppen är 
mycket bred och samtliga spelare klarar av att spela på minst två platser, vilket göra att vi har 
ett lag som är mycket allround. Vi har hittills hunnit med att spela vår egna cup här hemma på 
Skarpe Nord och även klarat av seriepremiären borta mot Surte som vi lyckades vinna.  
Ledare i år är Fredrik Olofsson, Jörgen Söderström och Kalle Engström. 
 
U 17 

 
Liten lägesrapport från U 17 och Intersport cup i Målilla 
 
Helgen den 6-7/11 åkte vi till Målilla och spelade Intersport cup för U 17 
Buss avgick från Skarpe nord på fre. em. Efter att vi blivit mottagna på kvällen ca kl. 21.00 , 
vi sov i en skola, så var det i princip läggdags för att vi skulle vara utvilade till lördagens 
matcher, vi spelade 5 matcher på lördagen med start kl. 8.00 och den sista på lördag kväll kl. 
21.00.  Det var vår bästa match i cupen, alla spelarna var ” peppade ” och vi slog Ale/Surte 
BK med 3-0  
För övrigt gick det ganska bra, vi vann några matcher och fick några udda måls förluster, så 
för att vara i början på säsongen så känns det ändå som vi är med i spelet 
Vi slutade fyra i cupen, och samtliga var väl ganska nöjda när vi åkte hem på söndag kväll 
Håkan Johan  Tomas  
 
 
 



P 94 

 
Pojkar -94 uppe i 18 stycken spelare. Två tränings matcher har spelats hittills mot IFK 
Kungälv och AleSurte, förlust med 3-2 resp. 9-7. Träningarna är mycket 'välbesökta' och med 
all säkerhet kommer vi att ge de andra lagen mycket tufft motstånd och säkerligen vinst i de 
flesta matcher framgent..... 
Lars-Ove, Asko och Lars" 
 
P-95 U10 

 
En ny säsong har startat för våra 95:or. Vi har kommit igång bra på fin is på Skarpe Nord. Vi 
är 13 killar i laget som tränar bra och hela tiden blir bättre och bättre. Dem tycker bara att en 
timmes träning varje gång är för lite. I år blir det seriespel för första året och vi kommer att 
spela två cuper, en i Frillesås och en i Surte. Målsättningen för säsongen är framför allt att ha 
skoj men givetvis också att vinna våra matcher även om det kommer att bli tufft många 
gånger.  Martin, Ewert och Per 
 



 
F 15 

 
Hej. Skickar över bilder på Ale-Surte/Karebys F15 lag med de nya matchtröjorna. Det fattas 5 
tjejer men du får avgöra om bilderna skall läggas ut på hemsidan eller in i klubbladet. 
Bilderna är tagna efter en träningsmatch mot Kållereds reservdamlag där vi vann med 2-0. 
mvh Ulf Unger 
 
F10-12 

 
Flickor F10 F12 F14  
Årets säsong startade med landträning i början av oktober , sedan början på november tränar 
vi som brukligt på Skarpe Nord. Vi är drygt 20 st tjejer i gruppen och vi kommer att spela 
poolspel med 3 st lag 95-96 , 93-94 och 91-92. 
Ledarna  



Motion 
 

 

Höst 2004 
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag 
 
 gympa 19-20 knatte- gympa 19-20    

innebandy 19-21 gympa 17.30-     
19.30 

 
 
 
 
Motionssektionen  
Motionssektionen bedriver Motionsgympa, Knattegympa, och 
Innebandy. Vi arrangerar årligen Poängpromenad på Kristi 
Himmelsfärd och Tennisskola på sommarlovet. 
På KIS Knallemarknad är det vi som har kafeteriaverksamheten. 
Vi som arbetar i sektionen är Annika Petrusson, Susanne 
Johansson och Anna Olsson. 
 
 
Gympa  
Tisdagar kör vi spring och hoppfritt pass som är lite yoga-
inspirerat. Det består framförallt av styrka, balans och smidighet. 
Torsdagar kör vi ett mer konditionsinriktat klassiskt gympapass.  
Kom gärna och provgympa! 
För information ring Kathe tel 22 21 95 eller Annika tel 22 23 95 
 
Knattegympa  
Liz Kilenius har knattegympa för barn mellan 3 och 7 på 
onsdagar. 
3-4 år 17.30-18.30 
5-6 år 18.30-19.30 
För anmälan ring vårt kansli tel 22 25 22. 
 
Innebandy  
Arne har innebandy med de mogna ”grabbarna” på tisdagar 
mellan 20-21. Det finns plats för ett par till och det är bara att 
dyka upp på träningen. För information ring Arne tel 22 27 05 
 
Stavgång 
Stavgången ligger för närvarande nere på grund av lågt 
deltagarantal. Synd på en så strålande träningsform tycker vi! 
 
Tennis 
Du vet väl att du får spela tennis på vår plan vid klubbstugan om 
du är medlem i Kareby IS! 
Det kostar inget men om du vill ha en fast tid betalar du 50 kr/år. 
För mer info kontakta kansliet tel 22 25 22. 

 
 
 
Vad händer 2005? 
Vinteruppehåll för gympa 
och innebandy v. 51 – 1, 
såvida ni inte gör några egna 
överenskommelser i 
gruppen. 
Start 2005 v. 2! 
 
Jubileumsdisco för 
barn 
2005 är Jubileumsår och 
Kareby IS fyller 60 år. 
I Motionssektionen firar vi 
med att anordna 2 
Jubileumsdisco för barn 
som är medlemmar i KIS i 
mars månad. Ett för barn i 
skolår 1 – 3 och ett för barn 
i skolår 4 – 6. Inbjudan 
kommer i brevlådan. 
 
Motionens Dag 
Dessutom anordnar vi under 
jippobetonade former 
Motionens Dag i september. 
Då är det bland annat fritt att 
prova våra träningsformer. 

                       
God jul! 



Kareby IS Herrtrupp 
Säsongen 2004-2005 

 
 

 
1. Anders Abrahamsson 85-04-03 
2. Lukas Person  86-06-04 
3. Rickard Sultan 85-08-17 
4. Jacob Jenefeldt 87-12-01  
5. Joakim Karlsson 85-10-07  
6. Jonas Eriksson 83-03-12   
7. David Nordin            85-07-16 
8. Emil Hansen            87-09-10 
9. Claes Gustavsson-Adeskog  75-03-04    
10. Daniel Geft            73-12-04 
11. Jesper Staaf            84-08-02 

12. Pontus Staaf           86-03-11   
13. Patrik Forsberg 73-05-09
14. Martin Gustafsson         84-07-03 
15. Mats Eliasson            79-11-16 
16. Björn Zetterlind                84-01-26 
17. Mats Gustavsson                86-02-01 
18. Henrik Gustavsson 79-12-20  
19. Erik Svensson           86-08-25  
20. Johan Hansen            84-07-29 
21. Rickard Schönell 86-07-31 
22. Tobias Öberg            86-09-29

 
Ledare: Rune Stjernström Tränare 
 Michael Wickström Lagledare 
 Fredhy Hansen, Tomas Pettersson,  

Sten-Inge Pettersson  
   

Vårt samarbete med IFK Kungälv gör att vi i våra matcher  
har möjlighet att använda två av nedanstående spelare. 
 
 Anders Abrahamson 85-04-03 
 Mattias Olausson  85-11-09 
 Glenn Skoglund  87-04-22 
 Erik Andersson   75-10-03 
 Johan Nilsson   83-10-01 



Kareby IS Damtrupp 
Säsongen 2004-2005 Div 1 Södra 

 
1. Emelie Forsström (mv) 18 år Studerande 
16.   Cecilia Magnusson (mv) 19 år Vikarie 
2. Mariette Arlid 20 år Butiksbiträde 
4. Helene Ahlberg 18 år Studerande  
5. Elina Bergvall 13 år Studerande 
6. Cecilia Eliasson 18 år Studerande  
7. Amanda Olausson 18 år Studerande  
8. Sofia Evertsson 18 år Studerande  
10. Jennifer Skoglund 20 år Lagerarbetare  
11. Sara Bergvall 13 år Studerande  
12. Heidi Jerkrot 19 år Studerande  
13. Emma Israelsson 23 år Idrotts.Lärare  
14. Hanna Josefsson 18 år Studerande  
15. Jennie Eriksson 18 år Studerande 
17. Elin Douglasson 19 år Vikarie  
 
Karl-Fredrik Jonsson, Joakim Eriksson, Magnus Åhman Tränare, Lagledare 
Göran Svensson    Lagledare  
            
2004-11-28 13.15 Kareby IS - Tranås BOIS 
2004-12-04 17.30 Kareby IS - Kållered SK 
2004-12-12 18.00 Sunvära SK - Kareby IS 
2004-12-18 15.00 Grästorp DBK - Kareby IS 
2005-01-02 13.15 Tingvalla DBK - Kareby IS 
2005-01-06 13.15 Kareby IS - Grästorp DBK 
2005-01-09 13.15 Kareby IS - Tingvalla DBK 
2005-01-15 00.00 Tranås BOIS - Kareby IS 
2005-01-21 20.15 Kållered SK - Kareby IS 
2005-01-29 13.15 Kareby IS - Sunvära SK  



Jubileum 2005 
 

Jan -mars  April-juni     Juli- sept  Okt-dec  
 
Ombyggnadslotteri Jubileumslotteri   Ungdomstävlingar Jubileumsfest med  
Årskalender  Poängpromenad   Invigning nya klubbstugan utmärkelser 
Dansbandsfest  Fotbollsskola   Bryggdans  Knallemarknad 
Träffar: Styrelserna, Fotbollens Dag   Årsmöte 
sponsorerna  Fest-dans-disko   Humorfest,show  

Tennisskola 
  Tennismästerskap 

 
 
Tidsplanen 
 

.               Motto: 60 år av hälsa och samvaro 
 

 
Utökad aktivitetsplan under 
jubileumsåret . 
 
Försök med nya aktiviteter 
 
Jubileumsgruppen arbetar för 
fullt med olika ideer och 
lösningar. 
 
Övrigt 
 
Ny kassör  
Annika Nilsson tar över 
kassakistan, vi tackar Jöran 
Gustafsson för utfört arbete 
 
 
 
KIS-fonden stipendium år 2004 

 
 
Dan Hellström o Mikael Persson 
 
För engagemang och långvarig 
tränarkarriär. 
Lägger ner mycket tid och kraft i 
Kareby IS 

 
 

 
Vassklippning i Kringledammen 



        

Kareby IS Bandy-Seniorledare  2004-2005 
 
Herrar A 
Micael Wickström 0303-593 20  0706-287548 
Rune Stjernström         0303-649 20  0705-438987 
 
Christer Lundmark 0303-223922   
Tomas Pettersson         0303-64659 
Sten Inge Pettersson 0303-222195 
 
Herrar B 
Fredhy Hansen           0303-222809  0705-828289 
 
Herrar C 
Tomas Eriksson 0303-222287  0708-747346 
 
Damlaget         
Göran Svensson 031-7607643  0708-227607         
Karl-Fredrik Jonsson   031-982966    0702-141839 
Joakim Eriksson          0303-222287    
 
 
 
 
 
U-19 i samarbete med IFK Kungälv 
 
Jörgen Söderström 031-871311   0739-025932  OBS!  nytt mobil nummer 
Kalle Engström            0303-244106 0707-804913 
Fredrik Olofsson          0303-12225   0706-760799 
   
                                                   
 
 
 
Hej. 
 
Som ny tränare i Kareby IS efter att tidigare har varit tränare i IFK Kungälv, Höjden och Kungälvs SK är jag 
imponerad över bredden i Kareby. Jag har också varit ungdomstränare i IFK Kungälv under några år. Vi har börjat 
träningsmatcherna bra 
och vunnit  mot Höjden, Sunvära och Vänersborgs U-19 lag. Det 
är härligt att se alla unga killar som verkligen går in för sin uppgift med 100%. Att det finns så många lovande killar 
i bandyn var något av en överraskning för mig. Vi är runt 22 killar på träningarna på Skarpe Nord vilket är mycket 
bra. Spelmässigt försöker jag att spela en offensiv och rolig bandy vilket killarna 
i laget verkligen har försökt att följa. Jag har även varit nere på Skarpe och sett på ungdomslagen och jag måste säga 
att det är 
Imponerande vilken otrolig bredd Kareby har på sin ungdomssatsning.  Vad det gäller vår målsättning inför den 
kommande säsongen så är nummer ett att alla skall ha roligt 
Resultatet har väl egentligen mindre betydelse även om jag personligen tror att det kan bli en lyckad säsong även 
resultatmässigt. Runt laget har jag hjälp av Mikael Wickström, Freddy Hansén, Sten-Inge och Thomas Pettersson, 
fyra härliga killar som alltid är på gott humör och ser till att alla trivs. 
 
Rune Stjernström 
    
 
                              



 
Kareby IS Bandy-Ungdomsledare 2004-2005 
 
Ungd.ansv.namn: 
Johan Jansson           0303-222634   0706-018444 johan.jansson@eu.jll.com 
Lars Bergqvist           0303-222932  0702-859405 lars.bergqvist@kareby.com 
Stefan Kvist 0303-222058 0706-175560 stefan.kvist@lbsmekaniska.se 
 
U17 P-88/-89  
Johan Jansson 0303-222634   0706-018444 
Peter Kristenson 0303-636 21    0706-280018 
Thomas Smedberg 0303-222906   0705-191841 
Håkan Skoglund     0303-93880 0702-134022 
 

johan.jansson@eu.jll.com 
pkristenson@tycoint.com 
thomas.smedberg@spray.se 

U15 P-90/91  
Jan Petrusson 0303-222395   0708-722353 
Martin Nordenborg 0303-541 63    0708-654163 
Jonas Nordenborg        0303-223381    0704-604612 
Mikael Persson 0303-222673 
 

jannika@mail11.calypso.net 

U13 P-92  
Steve Börjesson 0303-58822    0706-690086  
Johan Åstradsson 0303-93334     0736-203410 
 

steve.borjesson@se.flextronics.se 
johan.astradsson@midroc.se 
 

U12 P-93  
Lennart Olsson 0303-244110   0706-251966 
Lennart Lundqvist 0303-235552 0704-029320 
Mikael Hildesson 0303-223285 031-3222096 
 

lennart.olsson@mbox322.swipnet.se 
ah.lennart@tele2.se 
mikael.hildesson@volvo.com 

U11 P-94  
Lars-Ove Hult 0303-222838   0707-732633 
Asko Häkkilä 0303-232024 0706-370826 
Lars Öberg 0303-222353 
 

helene.skareby@posten.se 
asko@swipnet.se 
 

U10   P-95  
Martin Hermansson  0303-225472    0703-472797  
Ewert Pettersson 0303-228349 0706-586441 
Per Stjärnström 
     

martin@imek.se 

U9  P-96  
Kenneth Edvardsson 0303-222828 0703-261364 
Anders Zackrisson 0303-58570 031-3222084
 

ak.edvardsson@swipnet.se 
azackri1@volvocars.com 
 

P-97/98 Bandyskola  
Per-Olof Andersson 0303-54886 08-55363157 
 

per-olof.andersson@comhem.com 

F15  -89/-90/-91      Kareby-AleSurte  
Annika Lundberg 0303-91071 0707-709745 
Ulf Unger 0303-221340 0707-626053 
Bengt Stiller  0708-938589
 

lundberg.annika@swipnet.se 
ulf.unger@goteborgenergi.se 
bengt@tryckteam.se 
 

F14  -91/92  
Lennart Krantz 0303-227267  0708-540335 
Ulf Unger 0303-221340 0707-626053 
 

skruvcenter@telia.com 
ulf.unger@goteborgenergi.se 

F12 –93/94  
Stefan Kvist  0303-222058 0706-175560 
Lennart Krüger 0303-227860 0705-901333 
 

stefan.kvist@lbsmekaniska.se 
gullbringa.lantbruk@swipnet.se 

F10 –95/96  
Berit Svensson 0303-91436 
 

berit.bitte@telia.com 
Bandyskola flickor  
Peter Ståhl 0303-244148 
Anders Johansson 0303-220042 

peter.stahl@swipnet.se 
anders.johansson@kungalv.se 

2004-11-02 



God Jul & Gott Nytt År
Knallemarknaden söndagen 12 dec Kringledammen 10-15
Samma som tidigare år men tomten kommer mellan 12-13
Hembakat, köp eller kom och fika i Klubbstugan
Lotter vinn något gott till julen
Knallar , köp en julklapp här
Granar av olika sorter köper du av oss
Tack till er som kommer och gynnar Kareby IS




